[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    26.08.2011г.

                             №   923
О внесении изменений в постановление
главы Усть-Катавского городского

округа от 08.12.05г. № 1135 «О создании

общественного координационного

Совета по развитию предпринимательства

в Усть-Катавском городском округе»

          На основании протокола заседания общественного координационного  Совета по развитию предпринимательства в Усть-Катавском городском округе № 7 от 18.07.2011г.,
 администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в  постановление главы Усть-Катавского городского округа от 08.12.2005 года № 1135 «О создании общественного координационного Совета по развитию предпринимательства в Усть-Катавском городском округе »:

           1.1  Приложение 2  «Состав членов общественного координационного Совета по развитию предпринимательства в Усть-Катавском городском округе» изложить в  новой редакции (прилагается).
          2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника Управления  имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа  Е.И.Алфёрову.
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                  Э.В.Алфёров
Приложение 2

к постановлению главы

Усть-Катаского городского округа

от 08.12.05г. № 1135

в редакции постановления администрации

Усть-Катавского городского округа

от  26.08.2011г.   №  923
                                                    С О С ТА В

Членов общественного координационного Совета по развитию предпринимательства в Усть-Катавском городском округе

Алфёров Э.В.            -         глава Усть-Катавского городского округа,

                                               председатель координационного Совета

Алфёрова Е.И.            -        заместитель главы Усть-Катавского городского

                                               округа – начальник Управления  имущественных

                                                и земельных отношений, член Совета;

Гималетдинов Р.Г.     -         индивидуальный предприниматель, член Совета;
Гималов Ф.С.              -         индивидуальный предприниматель, член Совета;
Губенко О.В.              -         директор ООО «Метгазком», член Совета;
Дарзиян Н.Д.              -         индивидуальный предприниматель, член Совета;
Дьячковский Д.Н.      -         заместитель директора РООИВ и ВК филиал
                                     -         «Компромисс», член Совета;
Карпов А.В.                -         индивидуальный предприниматель, член Совета;

Коледин Н.Д.              -        главный редактор газеты «Усть-Катавская неделя»,

                                               депутат Собрания, член Совета;
Крестовских И.А.      -          индивидуальный предприниматель, член Совета;
Кречетов В.В.             -         индивидуальный предприниматель, член Совета;
Кувайцев Д.В.            -          индивидуальный предприниматель, член Совета;
Малахов К.Р.              -         начальник отделения государственного пожарного

                                               надзора Усть-Катавского городского округа, член

                                               Совета (по согласованию);
Мальцева М.А.           -         ведущий специалист отдела социально-экономи-

                                               ческого развития и   размещения муниципального

                заказа администрации Усть-Катавского городского

                                               округа,  рабочая  группа Совета;

Мамаева Л.М.         -            начальник отдела социально- экономического

                                               развития и   размещения муниципального заказа
                                               администрации Усть-Катавского городского округа,
                                               рабочая  группа Совета;

2

Ремезов А.В.              -         индивидуальный предприниматель, член Совета;
Семков С.Д.               -         председатель Собрание депутатов Усть-Катавского

                                               городского округа, член Совета;

Фадеев А.С.               -         генеральный директор ООО «Пищевик», член

                                              Совета;

Федосова Т.В.            -        индивидуальный предприниматель, член Совета;

Шлемова З.И.             -        директор государственного учреждения Центр

                                              занятости населения г.Усть-Катава
Заместитель главы Усть-Катавского

городского округа – начальник Управления

имущественных и земельных отношений
администрации Усть-Катавского

городского  округа                                                                          Е.И.Алфёрова